
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.12.2014                                                               №2145

г. Кореновск  

О признании нереальной к взысканию и списании 
задолженности  общества с ограниченной ответственностью «ЗениТ» 

перед бюджетом муниципального образования Кореновский район 
по неосновательному обогащению за использование 

земельного участка с кадастровым номером 23:12:0505000:49
 площадью 90,11 га 

В соответствии со статьей 31 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
постановлением администрации муниципального образования Кореновский
район от 08 июля 2014 года №1123  «Об утверждении порядка и условий
списания нереальной к взысканию задолженности по неналоговым доходам
перед районным бюджетом», в  связи  с  ликвидацией  ООО  «ЗениТ»  в
установленном законом порядке,  на основании решения балансовой комиссии
муниципального образования  Кореновский район по рассмотрению оснований
для признания нереальной к взысканию задолженности по неосновательному
обогащению за использование земельного участка и процентов за пользование
чужими  денежными  средствами  (протокол от 17  декабря  2014 года №  2),
п о с т а н о в л я ю:

1. Признать нереальной  к взысканию задолженность общества  с
ограниченной ответственностью «ЗениТ»  в сумме 43408,18 рублей (сорок три
тысячи четыреста  восемь  рублей  18  копеек)  перед районным бюджетом
муниципального образования Кореновский район по  неосновательному
обогащению  за  использование  земельного  участка  с кадастровым номером
23:12:0505000:49 площадью 90,11  га и  процентов  за  пользование  чужими
денежными средствами.

2. Списать с балансового учета нереальную к взысканию задолженность
общества с ограниченной ответственностью «ЗениТ» в сумме 43408,18 рублей
(сорок три тысячи четыреста восемь рублей 18 копеек).

3. Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации   муниципального   образования   Кореновский    район (Чудина)



2
опубликовать  настоящее  постановление  в  печатных  средствах  массовой
информации. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования Кореновский район,
начальника управления экономики А.Г. Козицкого.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                        С.А. Голобородько


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

